יעבדו בעתיד כי העריכו הרגילות הישיבות מתלמידי )8%( קטן מיעוט

במשרה מחוץ לקהילה החרדית בסביבה מעורבת כללית, ושיעור זניח )4%(

בלבד )21%( כחמישית זאת, לעומת בעתיד. חרדים יישארו לא כי סבורים

43 יודגש כי הצעת החוק משנת 2022 )הצעת חוק שירות ביטחון )תיקון מס' 26(
)שילוב תלמידי ישיבות(, התשפ"ב-2022, עמ' 524( להסדרת גיוסם ושירותם של

גברים חרדים בצבא, המבוססת גם על המלצות ועדת רוני נומה )צוות הבדיקה בנושא
נתוני גיוס חרדים לצה"ל, דו"ח מסכם(, מכירה בחשיבות ההורדה ההדרגתית של

גיל הפטור משירות צבאי לבני ישיבות חרדים משני טעמים?: )א( צמצום אי–שוויון
באמצעות הסדרת שירות חרדים בצבא ובשירות לאומי–אזרחי; )ב( הגדלת תרומתם של